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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon
Përfshirë në Lloji i krijuesve e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të lidhura Të krijuara në vitin 2018 në vitin 2018 në vitin 2018 vitin 2018 në COBIB.AL në vitin 2018 vitin 2018 Gjithsej Të palidhura vitin 2018 përgjithshme

BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 1.354 0 0 2 2 0 1.350 3 70 82 0 7.744 73 0 8.009 0 0 6
m 1.256 0 0 2 1 0 1.253 3 61 7 0 7.630 70 0 7.889 0 0 6
s 3 0 0 0 0 0 3 1 9 0 0 17 3 0 23 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 95 0 0 0 1 0 94 1 0 75 0 97 0 0 97 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 752 0 4 248 4 0 496 3 449 0 0 1.277 693 0 2.605 0 53 2.376
m 746 0 0 248 4 0 494 3 449 0 0 1.270 693 0 2.598 0 53 2.376
s 4 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 365 0 0 2 0 0 363 1 66 0 0 479 64 0 750 0 0 1
m 365 0 0 2 0 0 363 1 66 0 0 479 64 0 750 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Ismail Qemali', Vlorë 05/2013 113 0 0 0 0 0 113 1 14 37 0 768 11 0 785 0 0 2
m 57 0 0 0 0 0 57 1 14 29 0 396 11 0 413 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 56 0 0 0 0 0 56 1 0 8 0 370 0 0 370 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 147 0 0 0 0 0 147 4 103 110 0 2.701 108 0 3.109 0 0 120
m 35 0 0 0 0 0 35 3 99 0 0 2.512 104 0 2.915 0 0 120
s 2 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 6 4 0 11 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 110 0 0 0 0 0 110 4 0 110 0 183 0 0 183 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 876 0 12 124 6 0 734 1 20 0 0 5.030 122 0 6.518 0 2.237 20.651
m 852 0 0 121 6 0 725 1 20 0 0 4.827 117 0 6.257 0 1.946 16.610
s 24 0 12 3 0 0 9 1 0 0 0 200 4 0 254 0 289 3.902
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 139

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 382 0 0 63 44 0 275 3 27 0 1 2.278 26 0 2.403 0 1.097 2.640
m 381 0 0 63 44 0 274 3 27 0 1 2.126 26 0 2.250 0 1.096 2.635
s 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0 0 3 0 1 5
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 150 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet
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Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2018 24. 01. 2019

N
r. 

re
n. Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2018

Nga kjo
Regjistrimet në bazën
lokale të të dhënave

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 198 0 3 0 1 0 194 1 16 6 0 901 16 0 939 0 106 493
m 133 0 0 0 1 0 132 1 12 1 0 750 12 0 784 0 106 493
s 5 0 3 0 0 0 2 1 3 0 0 6 3 0 9 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 59 0 0 0 0 0 59 1 1 5 0 144 1 0 145 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 928 0 0 966 0 0 3.016
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 0 0 786 0 0 3.016
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 0 0 178 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 558 0 0 65 38 0 455 1 195 0 0 2.015 191 0 2.404 0 1 1
m 558 0 0 65 38 0 455 1 195 0 0 2.015 191 0 2.404 0 1 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 311 0 0 0 0 0 311 2 261 1 0 3.503 256 0 6.768 0 0 1.673
m 308 0 0 0 0 0 308 2 260 1 0 3.500 255 0 6.764 0 0 1.673
s 3 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 3 1 0 4 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 49 0 0 0 0 0 49 1 10 11 1 1.574 10 0 1.668 0 0 1
m 49 0 0 0 0 0 49 1 10 11 1 1.574 10 0 1.667 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 5.105 0 19 504 95 0 4.487 *21 1.231 247 2 30.269 1.570 0 38.164 0 3.494 31.708
m 4.740 0 0 501 94 0 4.145 *20 1.213 49 2 28.900 1.553 0 36.717 0 3.202 27.662
s 42 0 19 3 0 0 20 *8 17 0 0 241 15 0 312 0 290 3.907
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 139

a 322 0 0 0 1 0 321 *8 1 198 0 1.125 2 0 1.132 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 823 0 0 0 1 0 822 3 146 616 0 9.099 196 0 9.606 0 533 13.315

m 193 0 0 0 1 0 192 3 134 26 0 7.873 174 0 8.332 0 533 13.307
s 4 0 0 0 0 0 4 1 12 0 0 68 22 0 116 0 0 8
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 626 0 0 0 0 0 626 1 0 590 0 1.137 0 0 1.137 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 872 0 7 258 47 0 560 1 4 0 0 1.895 3 0 2.549 0 1.825 4.287
m 861 0 0 258 47 0 556 1 2 0 0 1.883 1 0 2.527 0 1.000 2.970
s 11 0 7 0 0 0 4 1 2 0 0 12 2 0 22 0 825 1.317
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2018 24. 01. 2019

N
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lokale të të dhënave

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 81 0 0 26 3 0 52 1 20 0 0 210 27 0 325 0 67 927
m 81 0 0 26 3 0 52 1 20 0 0 210 27 0 325 0 67 927
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.776 0 7 284 51 0 1.434 *5 170 616 0 11.204 226 0 12.480 0 2.425 18.529
m 1.135 0 0 284 51 0 800 *5 156 26 0 9.966 202 0 11.184 0 1.600 17.204
s 15 0 7 0 0 0 8 *2 14 0 0 80 24 0 138 0 825 1.325
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 626 0 0 0 0 0 626 *1 0 590 0 1.137 0 0 1.137 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 16 0 0 0 0 0 16 2 2 0 0 457 0 0 460 0 0 2

m 16 0 0 0 0 0 16 2 2 0 0 457 0 0 460 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 1.146 0 0 0 1 0 1.145 3 868 12 5 4.106 526 0 7.470 0 7.138 18.393
m 463 0 0 0 1 0 462 3 842 0 5 3.423 484 0 6.745 0 7.138 18.393
s 45 0 0 0 0 0 45 1 18 0 0 45 34 0 79 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 638 0 0 0 0 0 638 2 8 12 0 638 8 0 646 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.623
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.623
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 13 0 0 0 0 0 13 1 0 0 0 365 3 0 560 0 1 1.081
m 13 0 0 0 0 0 13 1 0 0 0 365 3 0 560 0 1 1.081
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 30 0 0 0 19 0 11 1 420 0 0 32 1.115 0 1.157 0 0 6
m 30 0 0 0 19 0 11 1 420 0 0 32 1.115 0 1.157 0 0 6
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 83 0 0 0 0 0 83 2 40 0 0 2.744 84 0 3.115 0 0 3
m 83 0 0 0 0 0 83 2 40 0 0 2.744 84 0 3.115 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 244 0 0 0 0 0 244 2 198 1 0 1.411 220 0 2.507 0 0 3
m 244 0 0 0 0 0 244 2 198 1 0 1.411 220 0 2.507 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet
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r. 
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Regjistrimet në bazën
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Biblioteka Publike Roskovec 10/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.532 0 0 0 20 0 1.512 *11 1.528 13 5 10.833 1.948 0 20.881 0 7.139 25.112
m 849 0 0 0 20 0 829 *11 1.502 1 5 10.150 1.906 0 20.156 0 7.139 25.112
s 45 0 0 0 0 0 45 *1 18 0 0 45 34 0 79 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 638 0 0 0 0 0 638 *2 8 12 0 638 8 0 646 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 8.413 0 26 788 166 0 7.433 *37 2.929 876 7 52.306 3.744 0 71.525 0 13.058 75.349
m 6.724 0 0 785 165 0 5.774 *36 2.871 76 7 49.016 3.661 0 68.057 0 11.941 69.978
s 102 0 26 3 0 0 73 *11 49 0 0 366 73 0 529 0 1.115 5.232
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 139

a 1.586 0 0 0 1 0 1.585 *11 9 800 0 2.900 10 0 2.915 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 22 0 0 22 0 0 0

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 61.768 0 0 62.078 177 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 51.176 0 0 51.459 177 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.304 0 0 2.326 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.203 0 0 8.207 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 55 0 0 0

Gjithsej 8.413 0 26 788 166 0 7.433 *37 2.929 876 13 114.074 3.744 0 133.603 177 13.058 75.349

Lloji i regjistrimit
    - monografi m 6.724 0 0 785 165 0 5.774 *36 2.871 76 13 100.192 3.661 0 119.516 177 11.941 69.978
    - serial s 102 0 26 3 0 0 73 *11 49 0 0 2.670 73 0 2.855 0 1.115 5.232
    - burim i integruar i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 7 0 0 7 0 2 139
    - analitik (pjesë përbërëse) a 1.586 0 0 0 1 0 1.585 *11 9 800 0 11.103 10 0 11.122 0 0 0
    - regjistrim i përmbledhur c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0
    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 77 0 0 77 0 0 0
Gjithsej 8.413 0 26 788 166 0 7.433 *37 2.929 876 13 114.074 3.744 0 133.603 177 13.058 75.349

*** Tjetër
Gjithsej 8.413 0 26 788 166 0 7.433 *37 2.929 876 13 114.074 3.744 0 133.603 177 13.058 75.349

COBIB.AL 8.413 0 26 788 166 0 7.433 *37 2.929 876 13 114.074

* E dhëna nuk paraqet numrin aktual të krijuesve, sepse disa katalogues me leje për katalogimin e përbashkët punojnë edhe jashtë bibliotekës së tyre.
*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2018
- E përjashtuar: muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Lloji i regjistrimit
    - m: monografi
    - s: serial
    - i: burim i integruar
    - a: nivel analitik (pjesë përbërëse)
    - c: regjistrim i përmbledhur
    - d: vepër e ekzekutuar (ngjarje)
- Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në 2018: numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2018    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve
    - OCLC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC
    - ISSN: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN
    - LC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit
    - NET: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net
    - Të lidhura: numri i regjistrimeve, që në vitin 2018 janë lidhur me bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL
    - Të krijuara: numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2018 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara në mënyrë automatike)
- Numri i krijuesve në vitin 2018: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2018 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim
- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2018: numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIBAL në vitin 2018, mirëpo nuk është krijuese e tyre
- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2018: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2018, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor
- Regjistrimet e fshira në vitin 2018: numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2018, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2018 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL
- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2018
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ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2018 24. 01. 2019

- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2018: numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2018 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara automatikisht)
- Konvertimi në vitin 2018: numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2018
- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave

- Gjithsej: numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2018
- Të palidhura: numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2018

- Të dhënat për koleksionet: në bazë lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)
- Rritja në vitin 2018: numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2018
- Gjendja e përgjithshme: numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2018
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